令和元年 9月吉日

各 位

福岡大学スポーツ科学部

学部長 田中 守

福岡大学スポーツ科学部同窓会健信会

会長 水原博而

（公印略）

福岡大学スポーツ科学部（旧体育学部）創設 50周年及び

同スポーツ科学部同窓会健信会発足 30周年に伴う記念行事へのご協賛のお願い

謹啓

 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、本年は標記の通り、福岡大学スポーツ科学部（旧体育学部）創設 50周年及び同スポーツ科学部

同窓会健信会発足 30周年となり、今秋には、下記に示した日程にて記念行事を開催するとともに記念誌

の発行を考えています。

 つきましては、大変恐縮ではございますが、記念行事等の運営にご協力ご協賛いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。なお、記念行事等の内容は以下の通りです。

謹白

記

１．開催日 ： 令和元年 11月 2日（土）

２．記念行事： 12：00～ 第二記念会堂にてスポーツ教室（バレーボールクリニック）

14：00～ 総合体育館多目的室にて記念講演

             特別講師：大林素子（バレーボール）

18：00～ 記念式典及び祝賀会（文系センター16階）

記念誌 ： 10月初旬発行予定

３．ご協賛内容

（１）一口 10,000円 （何口でも結構でございます）

（２）振込先

郵便局ＡＴＭにてお振込の方         他金融機関からの振込用口座番号

記号：017101 番号： 40306        一七九（イチナナキュウ）店（１７９）

加入者名：健信会              当座 0040306

ご依頼人： 頭にキネンと入力ください。    ご依頼人： 頭にキネンと入力ください。

  ※振込手数料はご負担願います。

大変恐縮ではございますが、本年 10月 25日（金）までにお願い申し上げます。